Umbert.... Anna ab incarnatione Domini /If CXXF H ego Umbertus.... dono quce est in castra 

(I) Saerosarielle Dei eeclesice minai Iutiani martyris vico Brivate...... Nos enim in Dei nomine ARMANDUS et uxor mea BERTILms 
cedimus 	facta cessio ista die Sabbati in mense Augusto, anno VIII regnante Odone rege Francorum sen Equitanorum. Sig. AaniArtno 
vicecomite. Sig. BERTH.oz , ware sua. Sig. ESTIMONI. — An 895. — Bal uze , Preuves de l'Histoire d'Auvergne, liv. I, p. 40. 

Un acte à peu près semblable de 898 suit immédiatement. 

(2) Auctor omnium, bonorum et amatar humante salutis...... (et in fine) 	 Nos ergo precamur et contestamur per Deum et in Deum et 
per omnes sanctos eus ut banc •nostram constitutionern malus rex unquani, nulle episcopus, nulles vicecomes, neque, ut supra diction est, 
ullus unquam homo inquietare prœsumag, divinam comminationem pertimesans, quâ dicitur maledictus qui transfert terminos proximi 

sui, et qui consenserit illud promereatur : Benedictus qui est bonis consentiens. 	Sig. RAIMUNDI ducis Aquitanorum; GUOTHESCALCEi 

episcopi; DALMACII ViCeCOMitiS; INGELBERGE; DALMACII filii ejus ; %RTE/CM ; STEPEANS; ROTBERTI viceemnitis , etc., etc. — Id., p. 15- 

(3) Vide, 10-11. 	Capitularium, p. 153'7. 

(4.) Nous avons cité ce document, quoiqu'il pourrait bien étre ici question d'un lieu différent de celui dont nous parlons ; mais la similitude 

d'orthographe peut offrir quelque intérét dans la question qui nous préoccupe. 

(5) Litterae sen breve Armandi viceconiitis de PODEMNIACO, pro S. Andeolo. 	Incipit in nomine donzini breve de dono quod frit 

Armandus vicecomes, et ejus filius scindens-ferrum Stephanus, mortuo paire, in castra PODEMNIACO in honore Domini N. T.-C. — Ego 

Armandus dono pro anima mea, et pro anima Adalaisis mem uxoris 	Mansum unum in Ponny-nuico guem vocamus mansum del-col, et 

Furno, et Las Dagadenas . 	 Si aliguis aut ulla ex omnibus meis heredibus dicti comitis Hermandi banc carton inquietare voiwrie in 
Arverno flamivomis ignibus cum Datan et Abiron et Juda traditore demergatur..... Sig.lizrturnqi vicecomitis; SrEPHArti eus fi iii Aniciensis 
patrice episcopi, etc., etc. — Ex tab. Piperacensi... in Gallia christiana, t. IE. — instrumenta Eeclesice Aniciensis, p. 229. 

(6) 	 Cognoecens autern papa invidiam malignarum , farta audientia ex utraque parte, communs eum in antistitem Aniciensis 
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en date de • 31 4, on lit d'abord Poncium de PODEMPNIAC0 decanum Brivatensem ; puis, quelques 
lignes plus bas, A rmandum vicecomitem de POLOIGNA_C, c'est le mot francisé, et enfin A rmandi